
学習のめあて 生活・運動のめあて お手伝い

冬休み 生活表 なまえ

カレンダーに冬休みの予定を書きこもう。　めあてを守れたか毎日チェックしよう。　◎よくできた　　○まあまあできた　　△明日はがんばろう

このカレンダーは、ちびむすドリル 検索 で無料ダウンロードできます。©

学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い

学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い

学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い

学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い 学習 生活 手伝い

23
12

11

- 2024 -

月 火 水 木 金 土 日

24 25 26 27 28 29

30 31 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

クリスマス

大晦日
元日

七草の日 鏡開き

成人の日


